

# C Partners ApS

Baldersbuen 29B, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 26 99 58 76

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

---

**Søren Kristiansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C Partners ApS Baldersbuen 29B 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 26 99 58 76 Stiftet: 1. januar 2004 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Søren Kristiansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Berg & Larsen Group ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med reservedele til skibe.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.605</b>	<b>170.183</b>
Andre finansielle indtægter	5.152	8.315
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.918</u>	<u>-34.725</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>68.839</b>	<b>143.773</b>
Skat af årets resultat	<u>-15.246</u>	<u>-31.460</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>53.593</b>	<b>112.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>53.593</u>	<u>112.313</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.593</b>	<b>112.313</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	842.323	1.648.871
Forudbetalinger for varer	<u>102.929</u>	<u>101.359</u>
Varebeholdninger i alt	<u>945.252</u>	<u>1.750.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.446	20.304
Tilgodehavender i alt	<u>4.446</u>	<u>20.304</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>949.698</u></b>	<b><u>1.770.535</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>949.698</u></b>	<b><u>1.770.535</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	<u>176.023</u>	<u>122.431</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>426.023</u></b>	<b><u>372.431</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	380.785	312.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.509	267.742
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	444.129
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.246	34.815
Anden gæld	<u>118.135</u>	<u>338.548</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.675</u>	<u>1.398.104</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>523.675</u></b>	<b><u>1.398.104</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>949.698</u></b>	<b><u>1.770.535</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	250.000	122.431	372.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.592	53.592
	<b>250.000</b>	<b>176.023</b>	<b>426.023</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26.126
Andre finansielle omkostninger	<u>12.918</u>	<u>8.599</u>
	<u><b>12.918</b></u>	<u><b>34.725</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskaberne Berg & Larsen A/S og Berg & Larsen Group ApS' mellemværende med Jyske Bank.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DEMI Holding ApS, CVR-nr. 37748501, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
